
 

 

О кандидатурах в состав резерва участковых  

избирательных комиссий  

от Совета Верхнеуслонского муниципального района 

 

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона  от 12.06.2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

Совет  

 Верхнеуслонского муниципального района 

  решил: 

I. Предложить Территориальной избирательной комиссии 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан назначить от 

Совета Верхнеуслонского муниципального района в состав резерва участковых 

избирательных комиссий следующие кандидатуры (Приложение № 1). 
II. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан 

Российской Федерации на предложение их кандидатур для зачисления  в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, на обработку персональных 

данных в  Территориальную избирательную комиссию Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан.  

 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета,  

Заместитель Главы Верхнеуслонского  

муниципального района                                               С.В. Осянин 

 

 

 

 

 28.12.2017       № 29-329 



 
Приложение №1  

к Решению Совета                                                  

Верхнеуслонского          

муниципального района  

от «28» декабря  2017 года № 29-329 

 

 
Перечень кандидатур от Совета Верхнеуслонского муниципального 

района в состав резерва участковых избирательных комиссий 

 

От муниципального образования «город Иннополис» 

 

Бабушкина Валентина Борисовна 2 января 1958 года, уроженка дер. 

Комаровка  Пестречинского района Республики Татарстан, образование 

высшее (Поволжская академия государственной службы, 2001 год, 

государственное и муниципальное управление,  менеджер), в настоящее 

время не работает, проживает в с. Верхний Услон, имеет опыт работы в 

избирательных кампаниях. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета,  

Заместитель Главы Верхнеуслонского  

муниципального района                                                          С.В. Осянин 

 

 
 

 


